ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   22.05.2018			№  230

	Об объявлении Благодарности
Администрации Кашинского района

На основании ходатайства Ивановой И.А., председателя территориальной избирательной комиссии Кашинского района, Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объявить Благодарность Администрации Кашинского района за большой личный вклад в подготовку и организацию выборов на территории Кашинского района:
1.1 Яшиной Ирине Михайловне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №346;
1.2 Назаровой Ольге Сергеевне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №347;
1.3 Глебовой Надежде Владимировне - секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка №347;
1.4 Петухову Юрию Анатольевичу - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №348;
1.5 Румянцевой Татьяне Викторовне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №349;
1.6 Галкиной Татьяне Сергеевне - секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка №349;
1.7 Копытенкову Сергею Анатольевичу - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №350;
1.8 Тропкиной Людмиле Николаевне – заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №350;
1.9 Галкиной Светлане Валентиновне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №351;
1.10 Лебедевой Галине Юрьевне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №352;
1.11 Хлыстовой Светлане Александровне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №353;
1.12 Соловьевой Любови Вениаминовне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №354;
1.13 Вихляевой Татьяне Васильевне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №355;
1.14 Плетневой Евгении Вячеславовне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №356;
1.15 Ручкиной Жанне Борисовне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №357;
1.16 Миллер Любови Алексеевне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №358;
1.17 Воробьевой Елене Николаевне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №359;
1.18 Борисовой Валентине Борисовне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №360;
1.19 Кольцовой Галине Петровне – заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №360;
1.20 Федотову Евгению Викторовичу - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №361;
1.21 Ивановой Светлане Анатольевне - секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка №361;
1.22 Шкобиной Надежде Михайловне- председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №362;
1.23 Хандриловой Надежде Васильевне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №363;
1.24 Зинкевич Виктории Сынуновне – заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №363;
1.25 Дроздовой Татьяне Владимировне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №364;
1.26 Кулаковой Наталье Ивановне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №365;
1.27 Блиновой Алевтине Геннадьевне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №366;
1.28 Скворцовой Галине Александровне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №367;
1.29 Лапшовой Татьяне Николаевне – заместителю председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №367;
1.30 Буриловой Светлане Викторовне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №368;
1.31 Графовой Елене Николаевне - секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка №368;
1.32 Громовой Любови Юрьевне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №369;
1.33 Поляковой Юлии Владимировне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №370;
1.34 Забродиной Елене Николаевне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №371;
1.35 Сергеевой Лидии Васильевне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №372;
1.36 Чугуновой Ольге Александровне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №373;
1.37 Катухиной Надежде Николаевне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №374;
1.38 Беляковой Надежде Петровне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №375;
1.39 Завьяловой Юлии Владимировне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №376;
1.40 Петровой Ирине Ивановне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №377;
1.41 Карпуниной Юлии Вячеславовне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №378;
1.42 Смирновой Вере Владимировне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №379;
1.43 Майоровой Надежде Викторовне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №380;
1.44 Баечко Светлане Александровне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №381.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район».

Глава Кашинского района                                                                      Г.Г.Баландин

image2.png